
U c h w a ł a    Nr XII / 67 / 2011

Rady Gminy Grzegorzew
z dnia 16 listopada 2011 r.

w sprawie powierzenia Spółce - Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Koninie  świadczenia  usługi 

publicznej na rzecz Gminy w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi polegającej 

na unieszkodliwianiu  odpadów komunalnych na instalacjach  będących w posiadaniu 

MZGOK, a także w zakresie rekultywacji składowiska odpadów w Grzegorzewie oraz 

wyrażenia zgody na zawarcie  przez Gminę umowy wykonawczej na świadczenie usług 

w  zakresie  unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych  i  rekultywacji  składowisk 

odpadów  niezbędnej  dla  realizacji  Projektu  pn.:  „Uporządkowanie  gospodarki 

odpadami na terenie subregionu konińskiego”.

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt  12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm), art. 3, art. 4 ust. 1  
pkt. 1 ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 2011 r. Nr 45,  
poz..236 t.j. ) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz.2008 z późn.zm.) uchwala się, 
co następuje :

§ 1

1. Powierza się Spółce - Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka 

      z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koninie świadczenia usługi publicznej  na 

      rzecz Gminy Grzegorzew w zakresie unieszkodliwiania odpadów komunalnych na 

      składowisku, sortowni odpadów, kompostowni odpadów i Zakładzie Termicznego

      Unieszkodliwiania Odpadów w Koninie, a także w zakresie rekultywacji składowiska 

      odpadów w Grzegorzewie.

2. Powierzone zadanie, wskazane w § 1 ust. 1 podlegać będzie na unieszkodliwianiu całego 

strumienia  odpadów  komunalnych  z  terenu  Gminy  Grzegorzew  oraz  rekultywacji 

składowiska odpadów  zlokalizowanego w miejscowości Grzegorzew.

3. Powierzenie następuje od dnia podjęcia uchwały do 31.12.2030 r.

4. Z  tytułu  rekultywacji  składowiska  Gmina  zapewni  środki  finansowe  w  wysokości 

60.220,00 PLN, pozostałe koszty będą sfinansowane przez Spółkę ze środków UE. Gmina 

przekaże Spółce środki finansowe na podstawie umowy cywilnoprawnej.



- 2 -

§ 2

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Gminę  Grzegorzew  umowy  wykonawczej  na 

świadczenie  usług  w  zakresie  unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych  i  rekultywacji 

składowiska odpadów, niezbędnej dla realizacji Projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki 

odpadami  na  terenie  subregionu  konińskiego”,  mającego  uzyskać  dofinansowanie  ze 

środków  wspólnotowych  UE,  w  ramach  którego  powstanie  Zakład  Termicznego 

Unieszkodliwiania Odpadów i zostanie zrekultywowane składowisko odpadów 

w Grzegorzewie.

§ 3

Od dnia  przystąpienia  przez  Gminę  Grzegorzew do  Spółki  -  Miejski  Zakład  Gospodarki 

Odpadami  Komunalnymi Spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością z siedzibą w Koninie, tj. 

od dnia 31.05.2011 r. Spółka jest podmiotem wewnętrznym dla Gminy Grzegorzew w myśl 

zapisów  Wytycznych  w  zakresie  reguł  dofinansowania  z  programów  operacyjnych 

realizujących obowiązek świadczenia usług publicznych w ramach zadań własnych jednostek 

samorządu terytorialnego w gospodarce odpadami.

§ 4

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


